[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	27.11.2012
р.п. Гари
	№ 459

	О признании утратившим силу постановления главы Гаринского городского округа от 28.03.2012 г. № 126 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о проведении ярмарок на территории Гаринского городского округа на основании заявлений индивидуальных предпринимателей и юридических лиц»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Гаринского городского округа от 28.03.2012 г. № 126 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о проведении ярмарок на территории Гаринского городского округа на основании заявлений индивидуальных предпринимателей и юридических лиц».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ Гаринского городского округа Пономарева А. С.
	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

[image: image1.jpg]